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62.322,62.323 2432

62.322 Medoscio–Tenero

domenica e giorni festivi

Medoscio, Paese
Agarone, Paese
Gordola, Motto
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä

008
078
138
168
178
238

238
248
278

6

288
488

298
368

0010
0710
1310
1610
1710
2310

2310
2410
2710

8

2810
4810

2910
3610

5012
5712
0313
0613
0713
1313

1313
1413
1713

100

2813
4813

2913
3613

0014
0714
1314
1614
1714
2314

2314
2414
2714

12

2814
4814

2914
3614

0019
0719
1319
1619
1719
2319

2319
2419
2719

18

2819
4819

2919
3619

Sequenza delle fermate: 
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Piazza; 
Gordola: Municipio, Gnesa, Motto, 
Gaggiole Sopra; Riazzino: 
Montedato Scuole, Montedato 
Paese, al Bosco, Bugaro; Cugnasco 
Piandesso; Riazzino Chiossette; 
Agarone Paese; Cugnasco: Bivio 
per Agarone, Ronco Morasci, i Lög, 
Roccolo; Medoscio: Colletto, Sotto, 
Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.323 Tenero–Contra

lunedì-venerdì feriali

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

236
276

106
296

506
516
546
576
057

21

237
277

107
297

307
317
347

347
357
387
417
497

23

539
579

409
599

0010
0110
0410

0410
0510
0810
1110
1910

27

2311
2711

1011
2911

3511
3611
3911

3911
4011
4311
4611
5411

31

2313
2713

1013
2913

3013
3113
3413

3413
3513
3813
4113
4913

33

2316
2716

1016
2916

3016
3116
3416

3416
3516
3816
4116
4916

37

5317
5717

4017
5917

0018
0118
0418

0418
0518
0818
1118
1918

41

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä

087
107
147
187
237

237
257
277

22

287
487

297
367

088
108
148
188
238

238
258
278

24

288
488

298
368

3810
4010
4410
4810
5310

5310
5510
5710

28

5810
1811

5910
0611

0313
0513
0913
1313
1813

1813
2013
2213

32

2813
4813

2913
3613

0814
1014
1414
1814
2314

2314
2514
2714

34

2814
4814

2914
3614

0817
1017
1417
1817
2317

2317
2517
2717

38

2817
4817

2917
3617

3818
4018
4418
4818
5318

5318
5518
5718

42

5818
1819

5918
0619

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Posta, 
Chiesa, Fraccia; Mondacce; 
Contra: Moresio, Alle Zotte, di 
Sotto, Al Ronco, Costa, Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)
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62.3232433

62.323 Tenero–Contra

sabato feriale

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

238
278

108
298

308
318
348

348
358
388
418
498

25

2310
2710

1010
2910

3010
3110
3410

3410
3510
3810
4110
4910

29

2314
2714

1014
2914

3014
3114
3414

3414
3514
3814
4114
4914

35

2317
2717

1017
2917

3017
3117
3417

3417
3517
3817
4117
4917

39

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä

089
109
149
189
239

239
259
279

26

289
489

299
369

0811
1011
1411
1811
2311

2311
2511
2711

30

2811
4811

2911
3611

0815
1015
1415
1815
2315

2315
2515
2715

36

2815
4815

2915
3615

0818
1018
1418
1818
2318

2318
2518
2718

40

2818
4818

2918
3618

domenica e giorni festivi

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

238
278

108
298

308
318
348

348
358
388
418
498

25

2310
2710

1010
2910

3010
3110
3410

3410
3510
3810
4110
4910

29

2314
2714

1014
2914

3014
3114
3414

3414
3514
3814
4114
4914

35

2317
2717

1017
2917

3017
3117
3417

3417
3517
3817
4117
4917

39

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä

089
109
149
189
239

239
259
279

26

289
489

299
369

0811
1011
1411
1811
2311

2311
2511
2711

30

2811
4811

2911
3611

0815
1015
1415
1815
2315

2315
2515
2715

36

2815
4815

2915
3615

0818
1018
1418
1818
2318

2318
2518
2718

40

2818
4818

2918
3618

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Posta, 
Chiesa, Fraccia; Mondacce; 
Contra: Moresio, Alle Zotte, di 
Sotto, Al Ronco, Costa, Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)




